



# Fundacja Godne Życie

## Organizacja Pożytku Publicznego

41-306 Dąbrowa Górnicza, ul. Gwardii Ludowej 107  
KRS: 0000139088, NIP: 629-22-36-680  
tel. 511-982-448



Honorowy Patronat  
nad działaniami Fundacji objął



Szanowna Kapituło!

Bardzo dziękuję za zaszczytne zaproszenie na organizowaną przez Państwo uroczystą galę rozdania nagród przyznanych w Konkursie „Misericors in egentes – Miłosierny wśród potrzebujących”. Najmocniej przepraszam, że nie mogę osobiście uczestniczyć w tej uroczystości. Moja nieobecność wynika z obowiązków związanych z reprezentowaniem przeze mnie Fundacji Godne Życie podczas organizowanego w dniach od 8 do 15 września VII Ogólnopolskiego Forum Inicjatyw Pozarządowych w Warszawie.

Proszę jednak przyjąć moje podziękowania za to wyjątkowe wyróżnienie oraz najszczerze gratulacje dla pozostałych laureatów, którzy swoją niezwykłą postawą, każdego dnia udowadniają, że warto działać na rzecz lokalnego otoczenia.

Nadane przez Państwo wyróżnienie w Konkursie „Misericors in egentes – Miłosierny wśród potrzebujących” ma dla mnie szczególne znaczenie. 1 września tego roku minął 10. jubileusz mojej pracy społecznej na rzecz mieszkańców Dąbrowy Górniczej i okolic, objętych wsparciem Fundacji Godne Życie. Są to w szczególności dzieci i młodzież, które ze względu na pochodzenie ze środowisk wymagających wsparcia, mają utrudniony start w dorosłe życie. W mojej wieloletniej służbie zdarzały się zarówno radosne, jak i pełne rozczarowań momenty. Wyróżnienie, które dziś obieram z Państwa rąk dowodzi, że pomimo trudności, warto być tytułowym „miłosiernym wśród potrzebujących”.

Jestem pełen uznania dla Państwa szlachetnej inicjatywy, jaką jest organizacja konkursu mającego na celu promowanie postaw społecznych osób wrażliwych na potrzeby innych. Wyrażam nadzieję, że w przyszłości, z równym jak dotychczas powodzeniem, będą Państwo kontynuowali działania przyczyniające się do aktywizacji społeczności Zagłębia Dąbrowskiego do pracy na rzecz potrzebujących.

Życzę Państwu dalszych sukcesów w realizacji planów społecznych, a także wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

Z wyrazami szacunku,

Łukasz Kolber

Wiceprezes Fundacji Godne Życie

Nr konta: BZ WBK/ 26 1090 2008 0000 0001 1284 5837  
www.fundacjagodnezycie.eu, e-mail: biuro@fundacjagodnezycie.eu

Nasza działalność:

prowadzenie świetlic dla dzieci, pomoc osobom potrzebującym, prowadzenie warsztatów i kursów dla młodzieży, aktywizacja społeczna i zawodowa, organizacja imprez sportowych, kulturalnych, prowadzenie poradnictwa psychologicznego i prawnego